
 

 

ご 案 内 

 

 

 清秋の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、本年の定例総会を下記のように開催いたします。今回も昨年に

引き続き秋の開催となります。ご多忙のことと存じますが、懐かしい昔

を思い出し、ゆっくりご歓談等していただきたくお待ち申し上げます。 

 万障お繰り合わせの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。 

 

記 

 

 

日 時  １０月２６日（土） 午前１１時～午後２時 

場 所  四天王寺高等学校中学校 和光館・1 号館地下食堂 

会 費  ３,０００円（令和６年３月卒業生は１,０００円） 

催 し  ・総会 ご挨拶、会務報告、会計報告 

     ・本校卒業生山本奈緒美さんによるパイプオルガンの演奏 

       ・本校軽音楽部、管弦楽部による演奏 

       ・本校バトン部による舞台発表 

・懇親会 

       ・ショッピングコーナー（オリジナルノートの販売など） 

       ・本校クッキング部手作りの焼き菓子の販売 

 

 令和６年１０月吉日 

 

四天王寺高等学校 

四天王寺中学校 

以 和 貴 会 


